
PREFEITURA M UNICIPAL DE LO R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. H 9ir\ 1G4
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  N9 9.830 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Exonerar o funcionário SÉRGIO SALES PICCOLI do car 
go de Secretário, NÍvel "2", em comissão, lotado na Secretaria 
da Administração e Planejamento desta Prefeitura Municipal, a 
partir de 01 de janeiro de 1995.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de 29 de dezembro de 1994,

A DE RADIQUE CASTRO

or Chefe

RADE

Registrada em Livro próprio 
Legislação da Procuradoria do Municípic 
Municipal.

da Sub-Secretaria de 
e publicada no Paço

UuaA
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


